1n _ I MUHUCTEPCTBO TPAHCIMOPTA POCCUINCKOW ®EAEPALINA
4“0 /b | QEJEPANIBHOE AFEHTCTBO XXENE3HOLOPOXXHOIMO TPAHCIOPTA

PEAEPAJIbHOE NOCYAAPCTBEHHOE BOXKETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXXAEHWE BbICLLUETO OBPA3OBAHNA

CAMAPCKW/IN TOCYOAPCTBEHHbIN YHUBEPCUTET MYTEW COOLWAEHNA

MPNKAS3

oT «-/Y » £ N 2019 r. Ne

MO 3auncneHmm Ha nporpammbl CMO 4
Ha MecTa C onnaToin oby4yeHus
no o4Hoi thopme B CamKOXKT -
CTPYKTYpHOe nogpasgeneHme CamlyYTIC

B cooteetctBuM ¢ [lpaBunamm npuema B (efepasbHOe TrocyAapCTBEHHOe
OtopKeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOE YyupeXKaeHwe BbiCWero obpas3oBaHuMa «CaMapCcKui
rocyaapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET MyTeil coobleHnss» Ha 06yyeHMe Mo obpasoBaTe/lbHbIM
nporpaMmmam cpegHero npodgeccuMoHanbHoro obpasosaHms Ha 2019/2020 yuebHbIn rof

npMmkKas3blBatlo:

3a4yncnnTb ¢ 1 ceHTAGpa 2019 roda Ha MepBblid Kypc OYHOW (POpMbl 006y4veHMs Ha 6Gase
OCHOBHOro o06uero o6pa3oBaHMA Ha MecTa NO [AOroBopam 06 OKa3aHMM MAaTHbIX
obpasoBaTtefibHbIX ycnyr gns ob6yydyeHus B CaMapCKOM KOMeLKe XXene3HOLOPOXHOro
TpaHcnopta wuMeHn A.A.bysiHOBa - CTPYKTYpHOM nofpasfeneHnn gegepanbHoro
rocyfapCTBEHHOro GHOXXETHOro 06pa3oBaTe/lbHOr0 yupexAeHUs BbICLUEro 06pa3oBaHuA
«CaMapCKunil rocysapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET NYTEN COOBLLEHNA» CNefyoWnx nuuy;

23.02.06 TexHMyeckasa aKcnayartaynsa NoABMXKHOIO cocTaBa XesiesHblX gopor
(3NeKTpOnNoABMXHOW cOCTaB)

No OUO CpegHuin 6ann
n/n arrectara
1  BypbsHOB ApceHTuIN AnekcaHApoBuY 4,063

2 Hwvkonaes MaBen Anekceesny 4,059

3 NatblHMH Anekceil AnekceeBuy 4

4 bacoB Hukuta AnekcaHaposuy 4

5 ra6aynucnamos Aptyp ®aputosuy 3,941

6 KapanetaH Aptem ApmMeHOBUY 3,941

7 LLlogMoHOB ¥ MUAXOH Myccoesuy 3,938

8 MonywknH JaHnna Apkagbesuy 3,938

9  Cwmsukuin fApocnas Anekceesuy 3,938
10 OpHowmBKMH KOHCTaHTUH AnekceeBuy 3,875
11 AptembeB PomaH Mropesuy 3, 842
12 T'yceB Muxaun Muxaiinosuy 3,842
13 Poraea Apxuno EgncoHoBuy 3,824



No
n/n
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
3
34
35
36
37
38
39
40
41
42

44
45
46
47
48
49
50
ol
52
33

55
56
57
58
59
60

oJ7le;

M"y>xaHoB Kupunn AnekcaHaposuy
®epopeHKo Bnagumup AnekcaHaposuy
3aBmpgoB Hukonait AnekcaHaposuy
bnoxvH Bnagucnas AnekcaHapoBuy
Bywyes VBaH Muxainnosuy
"popoBCKMiA Bnagncna Bnagummnposuy
XunHUmMUKnin Aptem AnekcaHapoBuy
CbicoeB Anekceli AHaTO/beBUY
BaxxaHoB AHaTonuii Cepreesuy
BuHokypos Cepreit Hukonaesny
Kaabipos Kupunn AnekcaHgposuy
LLInnkoBckuin PomaH MaBnoBumy
Bogbiwes MaBen Anekceesny
®dunatoB Makcum AHApeeBny
BocTpukos AHZpei AnekcaHipoBumY
Karupos [aHuun Pamunbesny

AwmnH KoHcTaHTuH Cepreesuny
CnupuH Omutpuii Anekceesny
Koneblues iropb AnekcaHapoBuy
ManbumkoB Kupunn [leHncosuny
bputaH Aptem AHApeeBuY
JenexaHoB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
MaTteeeB [laHun Anekceesuny
Wapucos PycnaH ®annosuny
CmupHoB Bragucnas AnekcaHaposuy
EpemknH Makcmum Onerosuy
AHONKO AHApeli AMnTpreBmny
>XykoB EBrexuii Cepreesuy

MaxoB WBaH CemMeHOBUY

[006pblHMH JaHuna PomaHoBUY
Porasa "'eopruii Bagumosuy

Opnos JaHunn Banepbesuy
Hepcucan Capkuc Aptakosuy
CrenaHoB AnekcaHgp Cepreesuny
BobbiknH MeTp AnekcaHapoBuy
Mxapmxkuwos KypbaH HapumaHoBuy
HukntnH Oannna Anekceesny
MBaHoB Bnagucnas BavecnaBoBuy
Ky3HeuoB JaHuun EBreHoesny
Koponbkos CtenaH AHapeeBuny
Ay6uH OeHnc MngaHoBmy
KysHeuoB AnekcaHap EBreHbesumy
LenornH Huknta KOpbeBny
Ky3HewoB Nnbs Cepreesuny
KypyHTaeB AnekcaHap MakcumoBuy
KapumoB Mup3axxoH baxTneposuy
YcmaHoB Acafibek YKTaM Yru

CpeaHnii 6ann
atTecTaTta
3,824
3,813
3,765
3,75
3,722
3,722
3,688
3,647
3,625
3,625
3,625
3,625
3,6
3,588
3,588
3,579
3,579
3,563
3,529
35
35
35
35
3.471
3.471
3.471
3,444
3,444
3,438
3,438
3,412
3,375
3,375
3,375
3,375
3,368
3,333
3,333
3,313
3,313
3,313
3,313
3,294
3,222
3,25
3,158
3,158



=)
5

O oo N PbdwN

DA wWwwmwmwmmmwwim NN RN
l—\oooo\lcncnbooNHommwmmh%BBBBQQBGKGBﬁB

SERED

&

3

23.02.01 «OpraHun3aumnsa rnepeBo3oK 1 ynpas/ieHNe Ha TpaHcnopTe» (N0 BMUAaMm)

(oJ7[e)

Casuukaa Japba AnekcaHgposHa
CypkoBa EBreHus BnagnmuposHa
CopokuHa Banepusa BagmumoBHa
HapexanHa Kamuna HukonaeeHa
Bucembaesa Acem CanaBaToBHa
>Kono6osa HaTanbst KOpbeBHa
AkceHoB Erop Hukonaesmy
MaBnnkosa KceHnsa mMutpueBHa
Kynukos Hukuta Cepreesuy
[y6eHko Mapusi OnerosHa
OnbxoBckaa Ennsaseta CepreesHa
Cwngopos Oner Bacunbesuy
XyCHynnnHa Buktopua PyctamoBHa
Wnpsaesa AnekcaHapa AHApeeBHa
Tpuceesa AHacTacus KOpbeBHa
LLmnosa Ennsaseta HnkonaesHa
CapaHunH AmuTpuii AHLpeeBnY
MatseeB Kupunn AHgpeesny
[o6blunHa [apbs BUKTOpOBHA
LLly6uH Erop Bagumosuy

3yiikoB Cepreit BukToposuy
Myrayesa Oapba CepreesHa
My3nkoB Cepreii Bnagummposmny
Benos EBreHunii MimpaHoBuy
A3zapeHko Erop Cepreesuy
Tapacos Aptem Bayecnasosuy
TopuH Oner Anekceesuny
becnanosa AHHa BnagnmnpoBHa
MakapeHKo AHacTacua AHApeeBHa
NykbaHoBa Japba AnekcaHApoBHa
MakatuoBa lNonnHa AnekceeBHa
PyneHko KOHCTaHTUH AnekceeBny
TepeHTbeBa KONna BnaguMmmnpoBHa
"pnHUH CTaHncnas AnekcaHapoBuY
MakcrmoB AnekcaHap AHTOHOBUY
Uy6 VipnHa MakcMmoBHa
Kpyrnosa EnnsaBeta CepreeBHa
[JasbifgoBa Buktopma BUKTOpoBHa
KatkoB Amutpuii MakcnmoBmy
KapTawoBa EkaTepuHa HMKonaesHa
CenneaHoB KOHCTaHTUH ropesuy
InexaHos Nnbs Cepreesuny
MpoTtacos Bnagucnas AMntpuesny
NepnHesckaa KOnua BagumoBHa
Hwukonaesa EkaTepuHa BanepbeBHa
MaHdunos OaHnna AHLpeeBnY
KonoguHa AnvHa AnekcaHjpoBHa
Bypnakos AmuTpuii Bnagummposmy

CpegHuin 6ann
aTtTecTata
4,882
4,471
4,438
4,313
4,25
4,235
4,235
4,188
4,176
4,167
4,125
4,063
4,05
4,05
4
4
4
3,947
3,938
3,933
3,889
3,882
3,875
3,875
3,875
3,875
3,842
3,824
3,824
3,824
3,824
3,778
3,765
3,75
3,75
3,75
3,741
3,737
3,7
3,688
3,688
3,684
3,647
3,647
3,647
3,625
3,588
3,563



No
n/n
49
50
51

FEES

56
57
58
59
60
61
62
63

No
n/n

No
n/n

~No o b wN

Ne
n/n
1
2

CpeaHunin 6ann

(oJfe)
aTTecTaTta

ApTeMbeB Makcum EBreHbesumy 3,556
AKnmoB Makcum Onerosuy 3,5

ConpareHkoBa AHHa CepreesHa 3,526
lNoTtanoBa Enn3aseTta AneKceeBHa 3471
NbicukoB Kupunn EBreHbesny 3,471
YnumHoBckasa Oapbs MuxalinoBHa 3,438
Wynpawes Bnagucnas KOpbeBuy 3,438
Jobaesa MNonnHa KOHCTaHTMHOBHA 3,438
CasuH [laHnna AnekcaHgposuy 3,412
Amnunoros EBreHuii EBreHbesuny 3,368
Llapes [laHnna AnekcaHgposuy 3,353
Banbawos JaHunn AHapeesuny 3,353
HukntHa AHrennHa AHgpeeBHa 3,313
"eHepanoB Aptem CTaHMCNaBOBUY 3,313
TuxoHoB MBaH Muxalinosny 3,25

13.02.07 «3neKTpocHab>eHne» (N0 oTpacsisam)

CpegHuin 6ann
aTTecTtaTa
MowuceeB VBaH Muxailinosuy 3,625

(oJ7[e)

27.02.03 «<ABTOMaTMKA U TENIEMEXaHNKa Ha TpaHcnopTe»
(>kes1ie3HOLOPOXXHOM TpaHCcnopTe)

CpeaHuin 6ann

olzle)
atTecTaTa
Akumos Bnagucnas AMutpresmny 3,882
Bongbipesa Kupa BacunbesHa 3,765
MopoxoBsa [apbs AnekcaHApoBHa 3,688
Xonogos ApteM Bnagummnposuy 3,688
NomaknH Hukuta Cepreesuny 3,438
Kypyuwesa KOnua MntpreBHa 3,389
EcbipeB CtaHucnas AnekcaHgposuy 3,313

23.02.06 TexHUYecKasa sKcnyaTayms NoABUXKHOIO cocTaBa Xese3HbIX Aopor (BaroHbl)

PUO CpegHnii 6ann

atTectata
aHHMeB AHApelt AnekcaHLpoBuMY 3,813
AmaHabIK JaypeH AcHapynbl 3,765
PekTop .K. AHopoHyeB

(KOMuis BEPHAk}é,/



