ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

### САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

### ПРИКАЗ

от «<u>19</u>» <u>08</u> 2019 г.

Nº 863/4

О зачислении на программы СПО на места с оплатой обучения по очной форме в СамКЖТ — структурное подразделение СамГУПС

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

#### приказываю:

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения на базе основного общего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в Самарском колледже железнодорожного транспорта имени А.А.Буянова — структурном подразделении федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный университет путей сообщения» следующих лиц:

## 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (электроподвижной состав)

№ п/п	ФИО	Средний балл аттестата
1	Бурьянов Арсентий Александрович	4,063
2	Николаев Павел Алексеевич	4,059
3	Латынин Алексей Алексеевич	4
4	Басов Никита Александрович	4
5	Габдулисламов Артур Фаритович	3,941
6	Карапетян Артем Арменович	3,941
7	Шодмонов Умиджон Муссоевич	3,938
8	Полушкин Данила Аркадьевич	3,938
9	Смяцкий Ярослав Алексеевич	3,938
10	Одношивкин Константин Алексеевич	3,875
11	Артемьев Роман Игоревич	3, 842
12	Гусев Михаил Михайлович	3,842
13	Рогава Архипо Едисонович	3,824

№ п/п	ФИО	Средний балл аттестата
14	Гужанов Кирилл Александрович	3,824
15	Федоренко Владимир Александрович	3,813
16	Завидов Николай Александрович	3,765
17	Блохин Владислав Александрович	3,75
18	Бушуев Иван Михайлович	3,722
19	Гродовский Владисла Владимирович	3,722
20	Хинцицкий Артем Александрович	3,688
21	Сысоев Алексей Анатольевич	3,647
22	Бажанов Анатолий Сергеевич	3,625
23	Винокуров Сергей Николаевич	3,625
24	Кадыров Кирилл Александрович	3,625
25	Шпиковский Роман Павлович	3,625
26	Водышев Павел Алексеевич	3,6
$\frac{20}{27}$	Филатов Максим Андреевич	3,588
28	Востриков Андрей Александрович	3,588
29	Кагиров Даниил Рамильевич	3,579
30	Яшин Константин Сергеевич	3,579
31	Спирин Дмитрий Алексеевич	3,563
32	Колычев Игорь Александрович	3,529
33	Мальчиков Кирилл Денисович	3,529
34	Британ Артем Андреевич	3,5
35	Дележанов Александр Александрович	3,5
36	Матвеев Данил Алексеевич	3,5
37	Идрисов Руслан Фаилович	3,471
38	Смирнов Владислав Александрович	3.471
39	Еремкин Максим Олегович	3.471
40	Анопко Андрей Дмитриевич	
41	Жуков Евгений Сергеевич	3,444
42	Махов Иван Семенович	
43	Добрынин Данила Романович	3,438
44		3,438
45	Рогава Георгий Вадимович	3,412
	Орлов Даниил Валерьевич	3,375
46	Нерсисян Саркис Артакович	3,375
47	Степанов Александр Сергеевич	3,375
48	Бобыкин Петр Александрович	3,375
49 50	Джарджишов Курбан Нариманович	3,368
50	Никитин Данила Алексеевич	3,333
51	Иванов Владислав Вячеславович	3,333
52	Кузнецов Даниил Евгеньевич	3,313
53	Корольков Степан Андреевич	3,313
54	Дубин Денис Гилфанович	3,313
55	Кузнецов Александр Евгеньевич	3,313
56	Щелогин Никита Юрьевич	3,294
57	Кузнецов Илья Сергеевич	3,222
58	Курунтяев Александр Максимович	3,25
59	Каримов Мирзажон Бахтиерович	3,158
60	Усманов Асадбек Уктам Угли	3,158

## 23.02.01 «Организация перевозок и управление на транспорте» (по видам)

№ п/п	ФИО	Средний балл аттестата
1	Савицкая Дарья Александровна	4,882
2	Суркова Евгения Владимировна	4,471
3	Сорокина Валерия Вадимовна	4,438
4	Надеждина Камила Николаевна	4,313
_ 5	Бисембаева Асем Салаватовна	4,25
6	Жолобова Наталья Юрьевна	4,235
7	Аксенов Егор Николаевич	4,235
8	Павликова Ксения Дмитриевна	4,188
9	Куликов Никита Сергеевич	4,176
10	Дубенко Мария Олеговна	4,167
11	Ольховская Елизавета Сергеевна	4,125
12	Сидоров Олег Васильевич	4,063
13	Хуснуллина Виктория Рустамовна	4,05
14	Ширяева Александра Андреевна	4,05
15	Трисеева Анастасия Юрьевна	4
16	Щипова Елизавета Николаевна	4
17	Саранчин Дмитрий Андреевич	4
18	Матвеев Кирилл Андреевич	3,947
19	Добычина Дарья Викторовна	3,938
20	Шубин Егор Вадимович	3,933
21	Зуйков Сергей Викторович	3,889
22	Пугачева Дарья Сергеевна	3,882
23	Пузиков Сергей Владимирович	3,875
24	Белов Евгений Имранович	3,875
25	Азаренко Егор Сергеевич	3,875
26	Тарасов Артем Вячеславович	3,875
27	Тюрин Олег Алексеевич	3,842
28	Беспалова Анна Владимировна	3,824
29	Макаренко Анастасия Андреевна	3,824
30	Лукьянова Дарья Александровна	3,824
31	Макашова Полина Алексеевна	3,824
32	Руденко Константин Алексеевич	3,778
33	Терентьева Юлия Владимировна	3,765
34	Гринин Станислав Александрович	3,75
35	Максимов Александр Антонович	3,75
36	Чуб Ирина Максимовна	3,75
37	Круглова Елизавета Сергеевна	3,741
38	Давыдова Виктория Викторовна	3,737
39	Катков Дмитрий Максимович	3,7
40	Карташова Екатерина Николаевна	3,688
41	Селиванов Константин Игоревич	3,688
42	Плеханов Илья Сергеевич	3,684
43	Протасов Владислав Дмитриевич	3,647
44	Ледневская Юлия Вадимовна	3,647
45	Николаева Екатерина Валерьевна	3,647
46	Панфилов Данила Андреевич	3,625
47	Колодина Алина Александровна	3,588
48	Бурлаков Дмитрий Владимирович	3,563

<b>№</b> п/п	ФИО	Средний балл аттестата
49	Артемьев Максим Евгеньевич	3,556
50	Акимов Максим Олегович	3,5
51	Солдатенкова Анна Сергеевна	3,526
52	Потапова Елизавета Алексеевна	3,471
53	Лысиков Кирилл Евгеньевич	3,471
54	Чичиновская Дарья Михайловна	3,438
55	Иулдащев Владислав Юрьевич	3,438
56	Любаева Полина Константиновна	3,438
57	Савин Данила Александрович	3,412
58	Ампилогов Евгений Евгеньевич	3,368
59	Царев Данила Александрович	3,353
60	Балбашов Даниил Андреевич	3,353
61	Никитина Ангелина Андреевна	3,313
62	Генералов Артем Станиславович	3,313
63	Тихонов Иван Михайлович	3,25

### 13.02.07 «Электроснабжение» (по отраслям)

<b>№</b> п/п	ФИО	Средний балл аттестата
1	Моисеев Иван Михайлович	3,625

# 27.02.03 «Автоматика и телемеханика на транспорте» (железнодорожном транспорте)

№ n/n	ФИО	Средний балл аттестата
1	Акимов Владислав Дмитриевич	3,882
2	Болдырева Кира Васильевна	3,765
3	Морохова Дарья Александровна	3,688
4	Холодов Артем Владимирович	3,688
5	Ломакин Никита Сергеевич	3,438
6	Куру шева Юлия Дмитриевна	3,389
7	Есырев Станислав Александрович	3,313

### 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (вагоны)

№ п/п	ФИО	Средний балл аттестата
1	Ганниев Андрей Александрович	3,813
2	Амандык Даурен Аснарулы	3,765

Ректор

F/

И.К. Андрончев

